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Specjalizuje się w następujących tematach: twórcze rozwiązywanie problemów biznesowych, rozwiązywanie konfliktów, 
zarządzanie zespołem, asertywność, komunikacja, budowanie autorytetu, motywowanie, budowanie zespołu.

Od 20 lat stale współpracuje z EY Academy of Business

► Trener, specjalista w zakresie „Zarządzania rozwoju kompetencji menedżerskich”. 

► Współpracuje z EY Academy of Business prowadząc szkolenia z zakresu budowania autorytetu, rozwoju kompetencji 
menedżerskich, metod i technik pracy z zespołem, przygotowanie do funkcji asesora. 

► Od lipca 2001 w Ernst & Young Academy of Business Trener umiejętności społecznych: prowadzenie szkoleń menedżerskich 
zamkniętych i otwartych (rocznie ok. 560 godz. samej otwartej Akademii Menedżera)
z zakresu: motywowania, zarządzania zespołem, kreatywności, asertywności, komunikacji, rozwiązywania konfliktów, 
przywództwa.

► Od 1999 własna działalność gospodarcza z zakresu szkoleń umiejętności społecznych, usług psychologiczno-
pedagogicznych oraz turystyki kwalifikowanej: organizacja i realizacja wyjazdowych turnusów szkoleniowych z zakresu 
umiejętności społecznych, tj. integracja, budowanie zespołu, asertywność, komunikacja, kreatywność, itp. dla dorosłych i 
młodzieży.

Wybrane projektyWybrane projekty szkoleniowe dotyczące umiejętności menedżerskich:

► Urząd Służby Cywilnej – zaprojektowanie modelu kompetencji dla służby cywilnej; badanie potrzeb szkoleniowych. W ramach 
projektów doradczych liczne warsztaty 
z umiejętności menedżerskich – kilkaset osób.

► Ministerstwo Rozwoju Regionalnego – warsztaty z zakresu efektywności komunikacji menedżera dla członków kadry 
kierowniczej oraz efektywności osobistej (zarządzanie czasem) dla pracowników zajmujących się funduszami unijnymi.

► Ministerstwo Gospodarki – szkolenie z zakresu kreatywności dla pracowników zajmujących się funduszami unijnymi.
► PZU – warsztaty z zakresu motywowania i umiejętności dyscyplinowania pracowników dla wyższej kadry menedżerskiej.
► Stolzle – warsztaty z zakresu zarządzania zespołem pracowników i budowania zespołu z elementami motywowania 

pracowników dla kadry menedżerskiej.
► Kinzo – warsztaty z zakresu zarządzania zespołem pracowników z elementami motywowania oraz trening zachowań

asertywnych i dla pracowników i kadry menedżerskiej.
► Unilever Polska – cykl szkoleń dla średniej kadry menedżerskiej z umiejętności współpracy w zespole z elementami 

motywowania pracowników – ok. 20 osób.
► Uroda SA – wieloetapowy cykl szkoleń dla pracowników i kadry menedżerskiej 

z zakresu umiejętności zarządzania zespołami pracowniczymi (w tym motywowanie) – ok. 30 osób.
► Przygotowanie i prowadzenie szkoleń dla firm sektora farmaceutycznego z zarządzania zespołem z elementami motywowania 

pozafinansowego (m.in. Byk, Lek, US Pharmacia, Fournier, Medagro) oraz przywództwa (Roche, Fournier).
► Gruhner&Jahr – szkolenia z komunikacji, zarządzania i współpracy w zespole dla kadry menedżerskiej – kilka grup.
► Liczne szkolenia otwarte z zakresu umiejętności menedżerskich.
► Capgemini: cykliczne szkolenia Akademia Menedżera dla Liderów firmy. Współpraca od 2018 r. 
► Craftware: współpraca przy szkoleniach Akademia Menedzera.
► Liczne szkolenia otwarte z zakresu umiejętności menedżerskich.

https://www.academyofbusiness.pl/pl/trenerzy/andrzej-matyka,14/
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EY Academy of Business

EY Academy of Business jest częścią 
międzynarodowej grupy EY. Na polskim rynku 
działa od 1993 roku oferując szeroki zakres 
specjalistycznych szkoleń, zróżnicowanych pod 
względem tematyki i metodyki ich prowadzenia. 
Specjalizuje się w szkoleniach przygotowujących 
do zdobycia kwalifikacji zawodowych, takich jak: 
ACCA, CIA, CFA®, PMP®.

Swoim klientom EY Academy proponuje również 
szeroki wachlarz praktycznych szkoleń, 
warsztatów i programów rozwojowych 
o następującej tematyce:

Sprawozdawczość międzynarodowa

Finanse, prawo, podatki (w tym finanse dla 
niefinansistów)

Szkolenia dla biegłych rewidentów i audytorów 
wewnętrznych

Zarządzanie projektami, procesami, ryzykiem,  
wiedzą, zmianą, zadaniami

Lean Managemenet&ToC

Kompetencje menedżerskie

Kompetencje interpersonalne, sprzedaż 
i negocjacje

Szkolenia dla specjalistów HR, takie jak 
Akademia Asesora (Assessment i Development 
Centre)

Firma prowadzi szkolenia dla osób 
indywidualnych, instytucji państwowych, 
organizacji pozarządowych oraz firm 
prywatnych.
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